В __________ районный суд г. _______________

От истца: Общества с ограниченной ответственностью «_________________»,
ИНН _____________,ОГРН_______________,

Адрес: 62000, г. Екатеринбург, ул. ___________ д._______, офис ___

Представитель истца: _______________,
Тел.___________________

Адрес для направления  корреспонденции:
______________________________________________

Ответчик: ________________________
Проживает: г. ____________________________________

Дело №______

Заявление
О выдаче исполнительного листа  и решения суда

     Прошу Вас выдать исполнительный лист по гражданскому делу №_______________по иску ООО
«________» к ________________ о взыскании  долга, а также решение суда с отметкой о вступлении в
законную силу.

Дата___________

Представитель истца____________